

Årsredovisning för
Aquameter AB

556199-0721

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sten Sjöberg
Styrelseledamot

2025-06-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aquameter AB, 556199-0721, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1979 och bedriver sin verksamhet inom installationsverksamhet och handel inom el, vvs ventilation och därmed förenliga verksamheter.

Bolaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	299 755	148 019	139 546	173 942
Resultat efter finansiella poster	36 910	-1 331	5 320	19 105
Soliditet %	78,6	85,4	87,3	76

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% på grund av ökat kundunderlag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	70 973	-1 331
Balanseras i ny räkning		-1 331	1 331
Utdelning		-60 000	
Årets resultat			29 692
Belopp vid årets utgång	50 000	9 642	29 692

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	9 642
Årets resultat	29 692
Summa	39 334
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	39 334
Summa	39 334

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		299 755	148 019
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		299 755	148 019
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-75 293	-10 095
Övriga externa kostnader		-126 621	-88 024
Personalkostnader		-43 048	-34 120
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 772	-17 887
Summa rörelsekostnader		-263 734	-150 126
Rörelseresultat		36 021	-2 107
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		889	776
Summa finansiella poster		889	776
Resultat efter finansiella poster		36 910	-1 331
Resultat före skatt		36 910	-1 331
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 218	0
Årets resultat		29 692	-1 331

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	38 705	15 253
Summa materiella anläggningstillgångar		38 705	15 253
Summa anläggningstillgångar		38 705	15 253
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 375	4 375
Övriga fordringar		14 429	15 874
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 619	5 539
Summa kortfristiga fordringar		24 423	25 788
Kassa och bank			
Kassa och bank		50 574	99 011
Summa kassa och bank		50 574	99 011
Summa omsättningstillgångar		74 997	124 799
SUMMA TILLGÅNGAR		113 702	140 052

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 642	70 973
Årets resultat		29 692	-1 331
Summa fritt eget kapital		39 334	69 642
Summa eget kapital		89 334	119 642
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 278	1 527
Övriga skulder		9 090	8 883
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		24 368	20 410
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		113 702	140 052

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	131 992	131 992
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	42 224	
Utgående anskaffningsvärden	174 216	131 992
Ingående avskrivningar	-116 739	-98 852
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 772	-17 887
Utgående avskrivningar	-135 511	-116 739
Redovisat värde	38 705	15 253

Underskrifter

Stockholm

Sten Sjöberg
Sten Sjöberg
Styrelseledamot

2025-06-16
Datum